
Rozkład Jazdy Limanowa -Łukowica 
Operator: LS sp. z o.o.
Tel. 533 389 305

Nazwa przystanku D D, 6 D D, 6 D D,6 D D
Limanowa ul. Tarnowska II 06:00 07:10 08:00 09:20 12:00 14:15 15:45 17:20
Limanowa ul. Witosa 06:01 07:11 08:01 09:21 12:01 14:16 15:46 17:21
Limanowa Sowliny Osiedle 06:02 07:12 08:02 09:22 12:02 14:17 15:47 17:22
Limanowa Szpital 06:03 07:13 08:03 09:23 12:03 14:18 15:48 17:23
Limanowa ul. Słoneczna 06:04 07:14 08:04 09:24 12:04 14:19 15:49 17:24
Limanowa PKP 06:06 07:16 08:06 09:26 12:06 14:21 15:51 17:26
Limanowa ul. Kopernika 06:08 07:18 08:08 09:28 12:08 14:23 15:53 17:28
Limanowa Dworzec Główny ul. Targowa 06:10 07:20 08:10 09:30 12:10 14:25 15:55 17:30
Limanowa Rynek 06:12 07:22 08:12 09:32 12:12 14:27 15:57 17:32
Limanowa ul. Józefa Marka Sąd 06:14 07:24 08:14 09:34 12:14 14:29 15:59 17:34
Stara Wieś Granica 06:15 07:25 08:15 09:35 12:15 14:30 16:00 17:35
Stara Wieś Wojtasówka 06:16 07:26 08:16 09:36 12:16 14:31 16:01 17:36
Stara Wieś GS 06:17 07:27 08:17 09:37 12:17 14:32 16:02 17:37
Stara Wieś Szkoła 06:19 07:29 08:19 09:39 12:19 14:34 16:04 17:39
Stara Wieś Pożary 06:20 07:30 08:20 09:40 12:20 14:35 16:05 17:40
Stara Wieś Pod Dębem 06:21 07:31 08:21 09:41 12:21 14:36 16:06 17:41
Stara Wieś Podlas 06:23 07:33 08:23 09:43 12:23 14:38 16:08 17:43
Stara Wieś Pod Ostrą/Campingi 06:25 07:35 08:25 09:45 12:25 14:40 16:10 17:45
Młyńczyska Ostra 06:28 07:38 08:28 09:48 12:28 14:43 16:13 17:48
Młyńczyska Łaziska 06:29 07:39 08:29 09:49 12:29 14:44 16:14 17:49
Młyńczyska Kurzejówka 06:30 07:40 08:30 09:50 12:30 14:45 16:15 17:50
Młyńczyska II 06:31 07:41 08:31 09:51 12:31 14:46 16:16 17:51
Młyńczyska III 06:33 07:43 08:33 09:53 12:33 14:48 16:18 17:53
Młyńczyska Tartak 06:34 07:44 08:34 09:54 12:34 14:49 16:19 17:54
Jastrzębie Pod Spleźnią 06:35 07:45 08:35 09:55 12:35 14:50 16:20 17:55
Jastrzębie Szkoła 06:37 07:47 08:37 09:57 12:37 14:52 16:22 17:57
Jastrzębie Skrzyżowanie 06:38 07:48 08:38 09:58 12:38 14:53 16:23 17:58
Jadamwola LZS 06:39 07:49 08:39 09:59 12:39 14:54 16:24 17:59
Jadamwola Szkoła 06:41 07:51 08:41 10:01 12:41 14:56 16:26 18:01
Jadamwola Szkoła 06:42 07:52 08:42 10:02 12:42 14:57 16:27 18:02
Łukowica Centrum 06:46 07:56 08:46 10:06 12:46 15:01 16:31 18:06
D-kurs od poniedziałku do piątku Rozkład ważny od 12.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
6-kurs w soboty


